
Protokol o změně díla Změnový list č. 019 

Předmět díla: 
Objekt: 

Školní budova SOŠ Jarov 
SOŠ logisti;kých služeb, Učňo~ské 100/1, 190 00 Pr~h~ 9 

Střední odborná škola Jarov, Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9, IČ: 00300268 
Zhotovitel: - --- - SYN ER, Š.r.o,li. Milady Horákov-é 580/7, 460 01 Liberec4--Perštýn, IC: 48292516 - - - 
§prévcé stavbr - ---- - ""ifrDLEX s~r.o., U-ZvÓnalky994/15 120-00·-PrahaITč: 05420237 . - -- ... - 
TOS: . BYDLEX-SJ.o.~D Zvonařky 994/15120 oo Praha 2, IČ: 05420237 -- - - -- 

Anarch1tedure s.r.o., Františka Kfižka 460/13~170 Oo Praha 7, IČO 107TTB4ff a VIÁPT.At{ s.r.o.. Chom-utovskáS-1/12, Ruzyně, 
Projektant: _161 0_Q Praha ~._IČ_O ?~88836_7 _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ 
Hl.projekt. Manažer Leon Taurus s.r.o., Washingtonova-1599/17, Praha 1, IČ 04301188 

Objednatel : 

Popis změny: Realizace nabíjecích stanic 
Zadávací dokumentace výslovné neobsahovala realizaci nabíjecích stanic pro kola a automobily v areálu školy včetně práce s nimi spojených. Objednatel potvrdil zájem o 
realizaci v rozsahu schválené projektové dokumentace - viz. Příloha č.1. Jedná se o novostavbu nabíjecí stanice pro elektromobily v areálu odborné školy Jarov a kabelového 
napojeni nabíjecích prvků. Nejedná se o veřejnou nabíjecí stanici, nabíjecí místa elektromobilů budou využívána pouze školním areálem. Území je v současnosti zastavěné, 
prorostlé nízkou i vzrostlou zeleni a zpevněnými plochami. Tvarové řešeni vychází z požadavků technologického uspořádáni a montáže technologie. Jedná se o jednoduchý 
objekt pro umístěni technologie pro nabíjeni. Nově navrhované stání budou provedena ze zatravňovacich dlažby a stávající odstavná stání budou zachována v původním 
provedeni - asfaltové zpevněné plochy. Dispozičně se jedná o dvě nová stání pro nabíjeni elektromobilů u objektu školy, dvě nová stání pro nabíjeni elektromobilů u vjezdu u 
objektu dilem a využiti parkovacích ploch pro umístěni nabíječek. V areálu jesou stávající zatravněné plochy, tyto budou po dokončeni stavebních prací obnoveny do 
původního stavu. Stavebně je konstrukce navržena jako železobetonový základ založený do nezámrzlé hloubky a parkovací stání zadlážděné zatravňovaci dlažbou. Stávající 
parkovací stání budou mít stávající povrch - asfaltové plochy. Řešení přístupu a užíváni objektu osobami s omezenou schopnosti pohybu a orientace - 1 stání u objektu školy je 
přístupné osobám s omezenou schopnosti pohybu a orientace. 

,a, 
C ,a, 
E 
N 
o 
a, ·;; 
"C ,::, 

Změnu vyvolal: 
Jedná se o změnu: 
(zaškrtnout) 

Správce stavby 
-- - - -- 

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla 
-----•-- - - - ---- - . ·--- -- -- 
úH(~".'_a_ př~~_í!l!~u d~a s vli~e~_ na cen~_ ~íla 

_ _ __ _ _ § 322 od~t, _4 ?~VZ - de min.i mis 
Způsob projekčního řešení změny: 
(zaškrtnout) zápis do stavebriítio cfeníku 

dodatek k-Pb - -- --- 

- -- . -- -----------------1 
---- - --i---------------t X 

X 

----------------! ______ .,... ---! 

dokumentace -skut.přovedenf -- - - - - 
iÍné:-dokumentace-oro provedení stavby - - 

X 
X 

l'O ;g 
,a, 
C 
a, u 
o 
a, 
·;; 
"C ,::, 

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za ZL č.19 bez DPH -~-- ------- -- . -- ----- -- ------- --- +------------'---,--,,--,-----,-~c---------------1 
náklady na změnu bez DPH 1151 450,07 Kč 

v__ý~e D_P_H _ __ _sazba: ~J.__-'2::..;1..,;,.%;..._-+--------------:-:24,::-1:-8::-:04"",5-=1-:-K':'-:č-::---------------1 
náklady na změnu vč. DPH_ _ 1 393 254,58 Kč 
Cena díla bez DPH (dle SOD) 298 437 679,00 Kč Cena díla dle ZL č. 19 b-ez DPH - -- --- - -+------------3-5_5_9_72-32_7_, 1_6_K_č-------------1 

- ·-- --·------+----------------=---:-:--:--::-'----c--------------1 
430 726 515,86 Kč Cena díla dle ZL č. 19 vč. DPH 

Méněpráce celkem bez DPH 0,00 Kč 0,00% 
------ ---- - -- - - ---------- -- - ----------------+--------------1 

1151 450,07 Kč 0,39% -1---------___;,-------+-----------.:..,_--t 
1151 450,07 Kč 0,39% 

Vícepráce celkem bez DPH _ _ _ 
Hodnota změny celkem za ZL č. 19 

Součet % všech změn - §222 odst. 4 ZZVZ 13,73% 

Součet % všech změn - §222 odst. 5 a 6 ZZVZ 5,55% 

Termín realizace změny: 
----· ---- ---- --~--- ... 

Vliv změny na termín dokončení díla: 
04.05.2023 - říjen 2023 

žádný 

>, 
C ,a, 

~ 
'i: 
a, 
Ill 
l'O 

:E 
::, 
o 
Ill 

""O o 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 
Zhotovitel (statutární zástupce): Robert Špott 

Zhotovitel (statutární zástupce): 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

- 
Luboš Váňa - 
Ing. Petr Přástka 

Správce stavby: Ing. Vladimír Bartoš 

TOS: Ing. Vladimír Bartoš 

Projektant: 

Objednatel (statutární zástupce): 

-- 

Mgr. Miloslav Janeček 

Hlavní projektový manažer Jiří Stich 
Přílohy: 
Stanovisko správce stavby 

přílohy Prohlášení objednatele 
Rozpočet 

Harmonogram 



~ 

bydlex 
SYNER, s.r.o. 
Dr. Milady Horákové 580/7 

460 01 Liberec 4 - Perštýn 

k rukám panu 

V Praze dne 26.06.2023 

VĚC: STANOVISKO SPRÁVCE STAVBY K VARIACI Č. 11- Realizace nabíjecích stanic 

Vážený, 

dne 08.03.2023 jste nám předložili projektovou dokumentaci pro provedení stavby na realizaci nabíjecích stanic 
v areálu školy. Předložená dokumentace je výstupem schválené variace č.6 nabíjecích stanic pro auta a kola - 
projekční práce. Na základě dodání PD jste byli požádáni o vyčíslení nákladů spojených s realizací nabíjecích stanic. 
Dne 03.04.2023 jste nám předložili návrh na variaci s vyčíslením dopadu na úpravu smluvní ceny díla o plus 
1.326.583,- Kč bez DPH bez požadavku na prodloužení lhůty pro dokončení díla v souladu s Pod-článkem 13.3. 
smluvních podmínek smlouvy o dílo, který byl předložen v souladu s požadavky správce stavby. 

Zhotovitel předložil variaci v souladu s čl. 13.3 smluvních podmínek smlouvy o dílo obsahující vyčíslení: 
• S navýšením smluvní ceny díla o plus 1.326.583,- Kč bez DPH. 

Podrobný komentář 
Zadávací dokumentace výslovně neobsahovala realizaci nabíjecích stanic pro kola a automobily v areálu školy včetně 
práce s nimi spojených. Objednatel potvrdil zájem o realizaci v rozsahu schválené projektové dokumentace - viz. 
Příloha č.1. Jedná se o novostavbu nabíjecí stanice pro elektromobily v areálu odborné školy Jarov a kabelového 
napojení nabíjecích prvků. Nejedná 5e o veřejnou nabíjecí stanici, nabíjecí místa elektromobilů budou využívána 
pouze školním areálem. Území je v současnosti zastavěné, prorostlé nízkou i vzrostlou zelení a zpevněnými plochami. 

Tvarové řešení vychází z požadavků technologického uspořádání a montáže technologie. Jedná se o jednoduchý 
objekt pro umístění technologie pro nabíjení. Nově navrhovaná stání budou provedena ze zatravňovací dlažby a 
stávající odstavná stání budou zachována v původním provedení - asfaltové zpevněné plochy. Dispozičně se jedná o 
dvě nová stání pro nabíjení elektromobilů u objektu školy, dvě nová stání pro nabíjení elektromobilů u vjezdu u 
objektu dílen a využití parkovacích ploch pro umístění nabíječek. 

V areálu jsou stávající zatravněné plochy, tyto budou po dokončení stavebních prací obnoveny do původního stavu. 
Stavebně je konstrukce navržena jako železobetonový základ založený do nezámrzné hloubky a parkovací stání 
zadlážděné zatravňovací dlažbou. Stávající parkovací stání budou mít stávající povrch - asfaltové plochy. Řešení 
přístupu a užívání objektu osobami s omezenou schopností pohybu a orientace -1 stání u objektu školy je přístupné 
osobám s omezenou schopností pohybu a orientace. 

Stanovisko správce stavby 
Dne 03.04.2023 Správce stavby obdržel vyčíslení na požadované práce, které byly předmětem variace č.06 na 
projektové práce. Zhotovitel v rámci podpůrných argumentů předložil cenovou nabídku subdodavatele COM Elektric 
s.r.o. ve výši 1.635.305,89 Kč bez DPH za celkovou dodávku a montáž. Po předložené nabídce Zhotovitel oslovil 
vlastní divizi za účelem zlevnění vybraných prací. Zejména se jednalo o dodávky nabíjecích stanic a 
elektromontážních prací. Zhotovitel ve svém vyčíslení předložili návrh na variaci s dopadem na úpravu smluvní ceny 
díla o plus 1.326.583,- Kč bez DPH bez požadavku na prodloužení lhůty pro dokončení díla v souladu s Pod-článkem 
13.3. smluvních podmínek smlouvy o dílo. Součástí vyčíslení byly, jako podpůrné argumenty, zaslány výše uvedené 
cenové nabídky. 

z/<r BYDLEX s.r.o (j) U Zvonařky 994/15, 120 00 Praha 2 
, .... ••• , . .,, ~ wj2397x 



Součást variace se stává: 
1. Projektová dokumentace v podrobnosti dokumentace pro provedení stavby a specifikaci materiálu 
2. Dodávka a montáž veškerých stavebních a montážních prací v souladu s dokumentací návrhu stavby 
3. Autorský dozor 

Správce stavby souhlasí s navrženou variací 

Správce stavby konstatuje, že postup při oceňování variace není v rozporu se SoD. Zhotovitel využil pro kalkulaci 
nákladů primárně ceníkovou soustavu URS. U vybraných dodávek (např. nabíjecí stanice, vybrané elektromontážní 
práce, revize a zkoušky) byly předloženy v rámci cenové nabídky individuální kalkulace. Správce stavby provedl 
kontrolu předložených nároků zhotovitele. 

V souladu s výše uvedeným, správce stavby rozhodl a určil neoprávněnost nároku zhotovitele dle čl. 3.5 Smlouvy o 
dílo takto: 

Správce stavby považuje nároky zhotovitele za oprávněné ve výši 1.151.450,07 Kč bez DPH. 
(Slovy: jeden milion jedno sto padesát jedna tisíc čtyři sta padesát korun českých sedm haléřů) 

Zhotovitel uplatňuje nad rámec cenové nabídky vedlejší rozpočtové náklady, které jsou rozděleny na výrobní režii ve 
výši 7,4 %, správní režii ve výši 10,6 %, zisk ve výši 5 %, rezervu na záruční opravy ve výši 1,2% a pojištění a BG ve výši 
0,8%. Správce stavby provedl kontrolu oprávněnosti požadavku na uplatnění VRN. Správce stavby konstatuje, že 
nemůže akceptovat nárok Zhotovitele na správní, výrobní režie a zisk v rámci podané nabídky. Nabídka je podaná 
pod stejnou společností jako je generální dodavatel stavby. Cenová nabídka již musí tyto náklady a zisk přímo 
obsahovat a proto je správce stavby neuznává. 

Správce stavby provedl porovnání cenové nabídky vybraných prací předložené spol. COM Elektric s.r.o. a spol. SYN ER 
s.r.o. ve stejném rozsahu. 

Stavba: SOS stavebni a· zahradnickil 
Objekt: 
Část: 

00 
16.03.2023 

Syner ES! {Unic!>ml 

Poloi.-a č I 
popes vy~onu 

CELKEM 

ccmetectrtc 

Jedn Cena Cena c~kem 

dodavil." mootaz cerxem 1 

693 75 

:fodavka ! .nontoi. ,:elkem 

769 270,24 Kč 

Při porovnání těchto nabídek je patrné, že při akceptaci VRN by nebyla cenová nabídka ani výhodnější. Cenová 
nabídka divize spol. SYNER s.r.o. je uvedena v příloze č. 3. 

Správce stavby dále uvádí, že cena za vytyčení inženýrských sítí v zastavěném prostoru není v souladu s uváděním 
sazebníkem URS a proto ji správce stavby napravuje ve svém stanovisku. 

2 



V souladu s výše uvedeným, správce stavby rozhodl a určil neoprávněnost nároku zhotovitele na navýšení rozpočtu 
dle čl. 3.5 Smlouvy o dílo takto: 

Správce stavby považuje nároky zhotovitele za neoprávněné ve výši 176.708,01 Kč bez DPH. 
(Slovy: jedno sto sedmdesát šest tisíc sedm set osm korun českých jeden haléř) 

Zhotovitel v rámci předložené variace nepožádal o prodloužení lhůty pro dokončení díla. Zhotoviteli tedy nevzniká 
nárok na úpravu termínu pro dokončení díla. 

V případě jakýchkoliv dotazů či připomínek, se na nás neváhejte obrátit. Kontaktovat můžete pana 
na tel. čísle · 

S pozdravem 

Ing. Vladimír 
Bartoš W23.06.26 

Ing. Vladimír Bartoš 
Jednatel 

Příloha č . .l - Dokumentace pro provedení stavby nabíjecích stanic (situace} 
Příloha č.2 -Vyčíslení zhotovitele včetně stanoviska správce stavby 
Příloha č.3 - Cenová nabídka spol. SYNER s.r.o. na vvbrané práce 
Příloha c.4 - Cenová nabídka spol. COí\/1 Elektric s.r.o. 

3 



Střední odborná škola Jarov 
sídlo: Praha 9, Hrdlořezy, Učňovská 100/1, PSČ 190 oo 
IČO: 003000268 
zastoupená Mgr. Miloslavem Janečkem, ředitelem školy 

PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE 

V návaznosti na realizaci smlouvy o dílo „Design & Build" ze dne 11.3.2022 (dále jen „SoD"), která 
je výsledkem zadávacího řízení s názvem „Rekonstrukce budovy školy Učňovská II", ev. č. 
zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-032067, 

Střední odborná škola Jarov, sídlo: Praha 9, Hrdlořezy, Učňovská 100/1, PSČ 190 oo, IČO: 
003000268, zastoupená Mgr. Miloslavem Janečkem, ředitelem školy (dále jen „Objednatel") 
tímto 

uděluje s o u hl a s 

správci stavby, Ing. Vladimíru Bartošovi, jednateli společnosti BYDLEX s.r.o., U Zvonařky 994/15, 
Vinohrady, 120 oo, Praha 2, IČO: 05420237, (dále jen „Správce stavby"), který tuto funkci 
vykonává na základě příkazní smlouvy ze dne 11. 3. 2022, 

k vydání souhlasu Správci stavby v souladu s čl. 13.1 „Obecných podmínek", které tvoří 
přílohu č.5 SoD a rozhodnutí ve věci nároku zhotovitele pro: 

VARIACE OBJEDNATELE ČÍSLO: 011 

Realizace nabíjecích stanic 

který má vliv na: 
a) cenu díla dle čl. 7 SoD 

v celkové hodnotě plus 1151 450,07,~ Kč bez DPH 
(Slovy: jeden milion jedno sto padesát jedna tisíc čtyři sta padesát korun českých sedm haléřů) 

V Praze dne . 

Za Objednatele: 
Mgr. 
Miloslav 
Janeček .. 2023.07.11 

Střední odborná škola Jarov 
Mgr. Miloslav Janeček, ředitel školy 



srovnán i 

Stavba: 
Objekt: 
Část: 

SOŠ stavební a zahradnická 
SO 01 - Objekt odborné školy logistických služeb - stavební úpravy, 
Rozpočet nákladů spojených s vybudováním venkovních nabíjecích stanic 

Revize: 
Vydáno 

00 
03,04.2023 

Položka C. --- Popis vykcnu 

Autonabíječka - zapad - vjezd dílny 284 915,94 Kč 
Autonabiječka - východ - nadvoři dílny 
Autonabiječka - u objektu SO 01 

213 144,50 Kč 
299 989,07 Kč 

Stáni~ automobily 23 653,13 Kč 
Autonabi,i_ečka - hlavní budova 338170,57 Kč 

460 171:?72 es úRs 2023 o, 

132251251 

460451152 

4605S 1R01 Rczprostřeal a urovnán! ornice pfi elektromotážlch ručně ti vrstt1y do 
15 cm včetně »setr tra\lQU 

es ůRs 2023 01 

es úRs 2023 01 

es úRs 2023 01 

m3 

14,30 

4,20 

14,30 

14,30 

173,00 

767,00 

31,60 

135,00 

2473,90Kč 

3 221,40 Kč 

454 ,74 Kč 

1930,50Kč 

es ůRS 2023 01 

es ůRS 2023 01 

esůRS202J01 

es ůRs 2023 01 

460661J13 
Kabelové leže z pls-cu pro kabely nn kr:,,té betonovou deskou š lože 

,fes 40_ ~9 90 ~ es úRs 2023 01 14,30 188,00 2 688,40 Kč es úes 2023 01 

5921JOOS deska kEX_c( betonová 500x230i154x45mm es uas 2023 01 " 30,00 108 ,00 3 240,00 Kč es úas 2023 01 

16711110\ Nakíádanl ·-j_ kc)_ pku z ~rnin tildy t~telnosti I skupiny 1 až 3 es uas 2023 o, m3 1,00 352,00 352,35 Kč es ůRS 2023 01 

162751117 Vodorovné pfemistěnl pie.s 9 COO ee. 10000 m výkopku/sypaniny z 
hor.9.l!.W tild'/ těžitelncsri I skup.ny 1 až 3 

es úRs 2023 o, m3 1,00 328,00 328,33Kč es ůRs 2023 01 

10 1162751119 
Přlplatek k vcdcrcvaému pfemlstění vyk opkulsypaniny z horniny 
tf!dy ~ě,?: [t_~_ln9:5.!i..l§ ~!!Q!!!'L 1_~ 3 ZKD 1000 m pies 10000 m 

es úRs 2023 01 m3 10,00 25,30 253,00Kč es ůRS 2023 01 

11 1171201231 Poplatek z~ uloženi zem iny a kamer,! na recyklační skládce J es ŮRS 2023 01 I j r.ao ] l 291,00 
skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

524,32Kč es úas 2023 01 

12 127431~11 I základové :iasy z u;dy betonu 3 16-20 es ŮRS 2023 01 m3 0,241 ! / 3 stc.oo ] 649,42 Kč 

13 1327351211 !Bedněni zdí:wislí_ch esúRS202301 l m2 s.ec ] 825,00j 4785,00Kč 

14 l32fJ5122 1 I Odbednění zdi svislých odstramlnf I es ŮRS 2023 01 m2 ! s.sol I / i 366,00[ 2122,soKč 

1s 1274321411 !Základ ze za tf. e 2SJ30 cena SoD I es ůRS 2023 01 m3 I t.eo] I I I 7 243,00I 13 037,40 Kč 

es úas 2023 01 

es ues 2023 01 

es oes 2023 01 
CenaólcSoO 

16 132736100G [V.i_zt už zák.ad.i z betonářské oceli 10 505 es ŮRS 2023 01 I 0,29[ 70 soo.oo] 20 304,00 Kč es ůas 2023 01 

17 jR-pulotk.l __ lkorugovan~ chránička 110/95 j m / 3,001 l o,ooj 0,00) 312,501 9J"f,50Kč 

18 IR·pol~ l~~uránlpodahycca0,5x>J,5m I kpl 1,00! I 0,001 0,00[ s ccaco] 5000.00Kč 
19 R-po lollw korundová :,rostup~.a do úrovne podlahy pro kabel ni.že m 1,so 0,00 o,oo 412.50/ 618,75 Kč vzhledem k rozsahu II typu 

2 20 R•polob.a ~~~t~;~:~r,~:;~~: ~~l:~lú u vjezdu do dílen na západě a u ks l,OO o,oo o,oo 2 437,50 2 437_50 Kč =~c~;~:==~~ 

2 21 R-poloZl(il jtldrový vrt '1)75 mn: obvodová _s_těna ~ základu m 0,70 o,oo o,oo 2 750,00 1 925,00 Kč pr3;Sd~ t,-o;:: v~c;ny 

l--+-l--+--------+-------------------1---'-•e,'°"''"'""'--'' se,te"-'"°'----+------1- ---1---..../-------+---+-------l---------l potřcbnéhorrn1 tedáluk 
2 22 R-polobl.i zabetonovóní prost•..1pu podlahou kpl 1,00 0,00 0,00 10000.00 10000,00Kč uvedi:nť:člnoo ~ti 

23 R-~ opnwa epox idově stěrky ks 1,00 0,00 0,00 1 875,00 1 875,00 Kč 
24 

1Z-3'.lr..:"- 
zednické začištěni prostupu obvodovtch stěn a vnitřních stěn 

~-~; 
podZho tov1tcl 

~~'Ei"ei(ťt~~n~Piác~f:\;:•·~~r..:(1►~;~.~~~;"[~ 
Autonabijetka Smart T včetně SIM karty pro komunikaci a čtečkou - --- 
kat~ '!k technickě Jisl "" 1,00 109 622,00 5 760,00 115 382,00 115 382,00 Kč ind(viduál ni polotka 

podZhol. ov1tct 2:lab 50/50 vč:ltn0 závl!sů 52,00 0,00 0,00 470,00 24440,00Kč in<l iYid uáJ nlpolotk.il 

podZ holov1tel Kabel eYKť..J 4x16 mm 2 v-:. Položeni 70,30 0,00 0,00 230,00 16169,00 Kč individuálnipolo!kll 

podZ hol.ovttel 
pffplatek za zv)'šen:iu pracnost montáže kabelů pod stropem ve 
vVšce _S m 

47,00 0,00 0,00 335,00 15745,00Kč lndMduálnl polOtk.;i 

podZ hotov 1tet 
Dozbrojeni ro:!Yaděců R. RH-Ř , RH-O o jistič e63/3 • 63A vče:né 
Dlt,l_lišty a otvoru pro jistič "' 1,00 3500,00 1200 ,00 4700,00 4 700,00 Kč lnd1viduálni polotka 

Příloha č.2 • Vyčisltmí zhotovitele včetně stanoviska St)r.ivce stavby 1/3 



srovnání 

illdivid!Jalni polotka 

'~:4~;1l;';'f: 

R-pol~lw 

R-pol~k.i zednické začištěni prostupu obvodových stěn ;;i vnitfnfch stčn 

160 1 t ÍOO 000 275000 440000Ké vz:~l~dcrnkrozi;ahuoty~u 
____ l__ _ , J:k:c~it1:tR::yc°:r:~~ 

I práecdluj1:dnotkovl:ceny 
HZS :.: SoD 940 Ké .i 

O 00 O 00 1 562,50 6 250,00 Kč potiebocrw m.i tcriálu k 
uvt!dellečlnnostl 

-,:;;,u1r,r~~m~~•:.,..?.,?.iU~"':':::>l':'P'??- ,C'!,~™ ~ffl~M-:.;: ".:11-...•w~, &1-~• i•,·~ ·.~, J.~~;,\-;> .)_iJ:.íť,f,!,1,;.u,,·.•i~,., ...... ~ ·~ 
ti:.n ~-,.. ,,' 'fi " .r..,,,......., ,. ~- ... ~~ 1,; ,w, .1_,.,·€1:.'11 _1'!,'.__ " ,~_! ~.,,. 

ks 

1,00 102 542,00 3000 ,00 105 542,00 

74,00 0,00 0,00 470,00 

78,00 0,00 0,00 230,00 

73,00 0,00 0,00 335,00 

es ůRs 2023 01 

460 171272 Hloubení kabelových nezapa~onýcr. rýh strojnli š 50 cm hl 80 cm v 
es ůRs 2023 01 m 68,50 173,00 15310,SOKč es ůRS 2023 01 hornině tf I skucin • 3 

13225 1251 Hloubení rih nezapaí:ených f. do 2({10 mm v hornině třldy těžitelnosti 
es ůRs 2023 01 m3 4,20 767,00 3221,40Ké es ůRs 2023 01 I sku inv:: ceíern do 20 m3 strclně 

46045 1152 Zásyp kab~lových rýh strojně se znctněnrm š 35 cm hl 50 cm z 
es oss 2023 01 m 88,50 31.60 2814,30 Kč es ůRs 2023 01 horninv tf I skucřnv 3 

46055 1R01 Rozprostřeni a urovnáni cmice pfi elektromotážích ručně tl vrstvy do 
es oss 2023 01 m 68,50 135,00 11947,SOKč es ŮRS 2023 01 15 cm včetně oseti travce 

46066 1313 Kabelově lože z písku pro ka:icly nn krytě betonovou deskou ~ lože 
es ůRs 2023 01 m 66,50 188,00 16638 ,00 Kč: es úas 2023 01 

fes 40 do 50 cm 
59213005 deska kryc/ eetcncvé 500x2::0/154x45mm es ůRS 2023 01 " 160,00 108,00 19440 ,00 Kč: es ůRs 2023 01 
16711t101 Nakládáni výkopkL.: z hornin tildy telitelnosti l skupiny 1 až 3 es ůRS 2023 01 m3 6,20 352,00 2180,64 Ké es ůas 2023 01 

162751117 Vodorovné Fřemls:ěnf pfes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
es uas 2023 01 m3 6,20 325,00 2031,96Kč: es úas 2023 01 

horninv třfdv téžite111osti l skccinv 1 a! 3 

110 16275:119 Pilplatek k vodorovnému přemlstěnl výkopkulsypaniny z horniny 
es ůRs 2023 01 . m3 61,95 25,30 1 567,34 Ké es úes 2023 01 

tfídv těžitelnosti I skuoinv·1 až 3 ZKD 1000 m eřes 10000 m 

111 11120:n, Poplatek za Jloteni zeminy u kameni na recyklační skládce 
es ůRs 2023 01 t 11,15 291,00 3244,94Kč: es oas 2023 01 

skládkovné • kód c<dpadu 17 05 04 
12 27431Jtil I základové pasy z tridy betonu B 16-20 es ůRs 2023 01 m3 0,24 3510,00 849,42Kč es úes 2023 01 

13 327351211 Bed něni zdí svislých es ůRs 2023 01 m2 5,80 825,00 4 765,00Kč es úRs 2023 01 

14 32TJ51221 Odbedněni zdi s..,1slých ods:raněni es oss 2023 01 m2 5,80 366,00 2122.60 Kč es úas 2023 01 

15 274J21411 Základ ze 2:B tř. C 2:130 cena SoD es ůRS 2023 01 m3 1,80 7 243,00 13037,40 Kč Cena dle SoD 
16 32TJG1006 Vyztuž zákla::lu z betonářské oceli 10 505 es úRs 2023 01 t 0,29 70500 ,00 20304 ,00 Kč es úas 2023 01 

17 R-polo!k.1 korugovaná ::hránička 11 Oi95 m 3,00 0,00 0,00 312,50 937,50 Kč VZh ledt:mkr~huafypu 

18 R-polo::lw vybouráni podlahy cca 0,5x0,5m ... 1,00 0,00 0,00 5000 ,00 5000 ,00Kč 
prad Jsou R-polO:ky oc:em-ny 
jako soutct přislufných hod in 

19 R-polo!ka korundová prostupi<a do ůro\lně podlahy pro kabel nlže m 1,501 0,00 0,00 412.50 616,75Kč prác:t:dlt:jl!dllOtkovť:c:cny 

R-polo.: ka systémová Frostupka kabelů pro prostup k RH v přls1avbě ks 1,00 0,00 0,00 :? 437,50 2437,SOKč HZS z SoD 940 Kč a 
po!řebněhc materiálu k 

poto!lw jádrovY vrt Q:17~ mm obvodová}těnav_základu ~- m~-.n .• , -no·~!.-'{{.-,,=•_ . , ,~~:.C!:,.:.-:~ .o.oo 2750,00 550,00 Ké uv1.'Clcnéčinnosti 
·,~·:·:;.t?c ~:~ •· ~'ž.,~~~-!fE1élarol"!l()niŮRÍ:pfřcé,'".,.~iki;.¾iri:~~' -:l_t;;.'.A •-~~~.:~~~~: ::--;~-~• : ... :;· -~-..,:; --~. :j~, ::I~:~ ;1142 297,oo"Kč •~;i .,w, ~~/ . :·:!'"• ... ", .·!JI:~ , ...... «;;;f;~~~~-,~X··~-1,.:~;i'lj?·t,~•· -~.:.~ -' f,:,;.;:.'.'->~•:,,~'c.~<.;. .. 

! podZh otOVll. el 
Autonabiječka Smart T véetně SIM karty pro komunik:ici a čtečkou 

'" 1,00 109622.00 5 760,00 11538:?,00 11531:12 .00Kč lndividuálnipolotkal 
karek viz technické listy 

lndividuálnipolofka! 

lndividuó.lni polotka l 

460171.272 

Vytyčení trasy inžen~rskycn sili v z3.s~avéném prostoru 
Hloubeni kabelových nezapa.:!:ených rýh strojně š 50 cm hl 80 cm v 
h9_rnine H I skupin)' 3 

es ůRs 2023 o, 26,00 173,00 4496,00 Ké es ůRs 2023 01 

'4 13.225 1251 
Hloubení rfh nezapa.:!:enycn ~ do 2000 mm v hornině tffdy těžitelnosti 
I skupiny_;: _c:bie:rn.:;lo_20_m3~tr_ojně 

es ůRs 2023 01 m3 4,20 767,00 3 221,dO Kč es ůRs 2023 01 

Přiloha č.2 - Vyčísleni zhotovitele včetně stanoviska správce stavby 2/3 



1.., ~ 

srovnání 

460451152 Zásyp kabelových rýh strcjne se zhutněnlm š 35 cm hl 50 cm z 
es uss 2023 01 m 26,00 hornin tř I sku inv 3 

460551R01 Rozprostferf a urovnán! cmce píi elektromotatích ručně U vrstvy do 
es oss 2023 01 m 26,00 15 cm včetně oseti travou 

460661313 Kabelové lože z plsl<u pro i<é!boly nn kryté betonovou deskou š .oze 
es úRs 2023 01 m 26,00 Dřes 40 do 50 cm 

4 1,--:-i, jS921J005 deska krycí botonová 500>C.230/154:ic45mm es ůRs 2023 01 " 55,00 
167111101 Nakládáni ..,ykopku .:: hornin třldy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 es úRs 2023 01 m3 2.52 

162751117 Vodorovné :iřemístěnl pies 9 000 oc 10000 m výkopku/sypanir,y z 
es uas 2023 01 m3 2,52 ncrninv tfid· tétitelnosu I sku lnv 1 é1 3 

10 162751119 Příplatek k vcccrcvrémc přemístěni výkopku/sypaniny z horr:iny 
es oas 2023 01 m3 25,20/ 

tfldv těžitelnosti I skccinv 1 až 3 Zl"..D 1000 m pfes 10000 m 

" 171201231 Poplatek za uloženi zeminy :J kameni na recyklační skládce 
es úRs 2023 01 t 3,28 

l(skládkovné-\ kód odpadu 17 05 04 
12 27431~11 základové cesy z trídy betonu B 1~::o es oss 2023 01 m3 0.24 

13 327351211 Bedněni zdi svislých es úRs 2023 o, m2 5,80 
[14 327351221 Odbedněni zdf svislých odstranění es ůRs 2023 01 m2 5,80 

IS 274321-411 Základ ze ta tr. e 25/30 cena SoD es úRs 2023 01 m3 1,80 

16 327361006 Výztu!základu z betomHské oceli 10 505 es úRs 2023 01 t 0,29 

17 919735112 Rezání stávajiciho :živičného krytu de hl 100 mm es úRs 2023 01 m 40,00 

18 11310"(142 odstraněni živičných krytů do 100 mm es uas 2023 01 m2 7,00 

19 565145101 
AslaltoV}' bc.--ton vrstva podkladni AeP 16 (obalované kamenivo OKS) es úRs 2023 01 m2 7,00 
tl6Dmm 

20 sn134031 Asfaltový beton vrstva obrusná AeO 11 (AB S) tř. I ti 40 mm es úRs 2023 01 m2 7,00 

21 997221645 Poplatek za uloženi na sklildce (skládkovné} odpadu asfaltovóho bez 
es ůRs 2023 01 t 1,54 

dehtu kód cacacu 1'? 03 02 
22 R-položlu chránička 110/95 pro pfejez::l vozidly (pod komunikaci) m 20,00 

23 R-pol~ka vybourání p.:idlahy c::~ 0,5xC.,5m v rrústnosti úklidu 1.PP kpl 1,00 

24 R-p01o.!kll korundová prostupka do úrovně podlahy pro kabel nit~ m t,50 

25 R-polo.tkll systémová prostupka kabelů na nádvorl do komunik:Jce "' 1,00 

26 I•- fjádrový vrt '175 mm 
j obvodová stěna v základu 

m 1,20; 
+ 2x vnitfnl stěna 

27 IR-pol~ka zabetonováni prostupu podlahou v rr.ístnosti ůklidu 1.PP "' 1,00 

12• I•·"'""' oprava epoxidové stfrky v rrfstnos::i úklidu 1.PP "' 1,00; 

29 R-polazka rozklopcnl a zaklopení mir-erálnlch kaZetových podhledů cca 40 m m2 46,00 

I'° I•-- dodávka no.JYch mir,e1álnicl" kazet za poškozené demontované m2 9,601 
kazety_ (cca 20%) 

826,80Kč es ůRs 2023 01 

3510,00Kč es ůRs 2023 o, 

4 888,00 Kč es ůRs 202J 01 

5 940,00 Kč es ůRs 2023 01 
867,04 Kč es ůRs 20n 01 

826.56Kč es ůRs 2023 01 

637,56 Kč es ůRs 2023 01 

953,32Kč es ůRs 2023 01 

849,42 Kč es ůRs 2023 01 

4 785,00 Kč es ůRs 2023 01 

2122,80 Kč es ůRs 2023 01 

13037,◄0Kč et.'!ladll!SoO 

20 304,00 Kč es ůRs20z:,01 

3912,00Kč es ůRs 2023 01 
1 554,00 Kč es ůRs 202:, 01 

3 794,00 Kč es ůRs 2023 01 

3115.00 Kč es ůRs 2023 01 

4404,-40 Kč es ůRs 2023 01 

312.501 6250,00Kč 

S 000,001 5 000,00 Kč 

412,501 618,75 Kč 

'"""' .. "" I I - I , ... I 1 ·•--/ -·Hl 2437,501 2437,SOKč/pr:C~~::mR~~:u:t~~~y I I I I I I I 2750 ,00 1 3300 ,00l~-t?l"~i~=ln ~.O::AVIII\IIU:,U;l!<l -- --- --- prilced/1:Jtdnolkové_c11ny 
_ 10000,00 10000,00Kč HZSzSo0940Kča 

1 875 00 1 87S oo Kč policbot.'ho 1n41eritilu k 

350:001 16 500:00 Kč' uvt.-dtné činnosti 

31,80 
- 

135,00 
-- 
188,00 

108,00 

352,00 

328,00 
- 
25,30 
-- 
291,00 

3510,00 

825,00 
366 ,00 

7243,00 

70S00,00 

97,80 
222 ,00 

542,00 

445 ,00 

2860,00 

0,00 312.50 

0,00 5000,00 

0,00 412,50 

0,00 2437,50 [ 

0,00 2750, 

0,00 10 000,00 

0,00 1875,00 

0,00 350 ,00 

0,00 1 000,00 

-------- w~'"""'""' "'• "•"" ~ 

9600,00 Kč 

31 R-polotiw zednické 2ačišténl prostupu obvodo\l)'ch stěn a vnitfnlch stěn 

4:~~·~~~-):'. ;ff~c··2:··~-?~~W~,,. ~·'.'...,, "Elil(ťřom0ntážň(1p~Ě._~J~~~!.:'.'.~~~~ ._f'4'7!!::1;._'?l_.,Z:~• !JBj,y~ ~t~ff ~~·"'~ 
la> I 1,001 I 0,OOJ 0.001 1 562 ,SO 

1i;~~3'\,(Sť'~2~,.~~~ii!~~~l%°~~•'''j3~.[ r:.:..:~;J!~:,f:; :5'.;~ 
1 562,SOKč 

~:~169\fóZ;Óéf-Kčl:.·~~?: ·/_:,,'.č) ·i,":;-., 
podZholovitel Autonabiječka Smart T včetně SIM k:Jrty pro komunikaci a čteč<ou 

l5arek _v~ technické listy "' 1,00 109 622,00 5 760,00 115382.00 115 382.00 Kč indivlduálnipolažka 

podZhotuvltel 2:Jab 50/50 včetně závěsů 50,00 0,00 0,00 470,00 23 500,00 Kč lndivlduálnipolo2:ka 

'°""""""" Kabel CYKY-J 4x16 mm2 ·,č. Položení 60,00 0,00 0,00 230.00 18400,00 Kč indivlduálnl_~ 

podZholovitel pflplatek za zvýšenou pracnost montáže kabelů pod stropem mezi 
stávajlclmi rozvOQY_ 

40,00 0,00 0,00 178,00 7120,00 Kč indMduálnlpolotka 

~ ~

5 JpodZholovrtel ~ Do~rojenl rozvaděč~. R'. R~R , RH-O o jistič C63/3 - 63A včetně 
01Nl1šty a otvoru rc 1st1č -s""""r"~ · _·_-~;;;;:,~,;;;,-,:,. -=·=@~~~•/š:ífil1aW,t•··"'""'-,~,,,,w.2~~-*~i.i-,;;,n""''""'"· • .P.tJ~;. , • ,.r,,;; :,... • ·-i!":;J''~':W-. :t,,__,,., .... .,_u, -., ;,,., ~->M(.1#":!''~.--!{ ... -;,;;>,-~.,,, ~ · · . " - ,_.. ~- :0",b · ~~,-,"..:':":>'-I: -=,:,",,,J_,,,~,...;;.:1 "•~•=,._,'.~;~! -'""",;;t,--===-=======-=====• 

~-~-!.$....:1.\.!''t:,l.'M-~~";t✓ •~~-••<!.'Y.u~' _!IM_.''.ói'ec·=-•,..,e,;-·'•c,·ior,_1 .. ~"' ..• c.;,,·•==="-'='-"''-""'====== 
podZhotov1tcl Dokumenta.::e skutečného proveden· včetně geodetického zaměřeni k~ 1,00 I o,oo/ 0,00 1 5 000 ,00 / s 000.00 Kčl individuální položka 

podZhOlovitel Zaškolen/ obsluhy "' 1,00 I o.ool o,ool 4soo,ool 4500,ooKtl lndivldu3lnlpolotkll 

podZhot0v1tel Zkušební provoz kpl 1,00 I o,ool 0,00 1 5soo,001 s soo,oo Kč l indMduólnípoložka 

.~t~1tel _ V}'ch02I revize "' 1,00 I o.ool 0,00 1 ,soo ,001 ,soo.oot<él indiv!d~lni ~ - výrobní re!ie bez ZS " 0,07 0,00 0,00 693752,00 51 337,65 Kčl 
Správnl režie " 0,11 0,00 0,00 693 752,00 13531,11 Kčl 
reverva na ;:áručni opravy " 0,01 0,00 0,00 693752,00 8 325.02 Kč/ 
poji$ténl a BG " 0,01 0,00 0,00 693752,00 5 5so.02 Kčl 
zisk " 0,05 0,00 0,00 693 752,00 34 687,60 Ktl 

Přiloha č.2 -Vyčísleni zhotovitele včetně stanoviska správce stavby 3/3 


